

YASEMİN ANAOKULU

2018-2019

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EKO-OKULLAR PROGRAMI

“SU”

2. YİLEYLEM PLANI

AYLAR	EYLEM VE ETKİNLİKLER	
EYLÜL	Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) sitesinin ve Eko Okullar sayfasının incelenmesi.	
EKİM	<ul style="list-style-type: none">➤ Tüm Okula Eko-Okullar Projesi'nin içeriği hakkında bilgilendirme yapılması. (Anaokulu Proje Koordinatörleri)➤ Eko-Okullar Öğretmen Komitesi'nin kurulması. (Anaokulu Proje Koordinatörleri)➤ Eko-Okullar Öğrenci Timi'nin kurulması. (Anaokulu Proje Koordinatörleri)➤ Tüm komitelerin toplanarak eylem planının oluşturulması.(Anaokulu Proje Koordinatörleri)➤ Çalışma konusu olarak “SU” temasının devamına ve bu konu kapsamında suyun canlılar için önemi ve suyun tasarrufu konuları ile ilgili olarak çalışılacağı bilgisi verilmesi.(Anaokulu Proje Koordinatörleri)➤ Yıl içerisinde yapılan çalışmaların veli ve öğrenciler tarafından takibi için okul web sayfasında oluşturulan Eko Okul linkinde her ay yapılan etkinliklerin yayınlanması.(okul web sorumlusu müdür yrd.)➤ Eylem planının okul web sitesinde yayınlanması.➤ Eko-Okullar Panosu'nun oluşturulması ve eylem planının bu panoda yayınlanması. (Eko Tim Öğretmen ve Öğrenci Komitesi – Tüm okul)	TÜM 5 YAŞ SINIFI

	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Suyun hayatımızdaki önemi ile ilgili sohbet edilmesi ve sunumun izlenmesi. ➤ Eko Su Sloganı Bulma Yarışması(Anaokulu 5 yaş grubu) ➤ “Küçük Su Damlası” hikayesi izletilir. (Tüm sınıflar) ➤ 31 Ekim Dünya Tasarruf Günü’nde suyun tasarruflu kullanımı ile ilgili sohbet ve sunum yapılması 	
KASIM	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Eko okul su panosunun güncellenmesi ➤ Alt konumuz olan Geri Dönüşüm konulu sunumun izlenmesi (Anaokulu Sınıf Öğretmenleri) ➤ “Küçük su damlası” adlı dramanın yapılması.(Anaokulu 5 yaş grubu) ➤ “Su tasarrufu nedir? Evde su tasarrufu için neler yapıyoruz?” konularında sohbet edilmesi .(Anaokulu 5 yaş grubu) ➤ “Suyun Döngüsü” konulu üç boyutlu sanat çalışması yapılması.(Anaokulu 5 yaş grubu) ➤ Kil çalışması ile Su canlıları 	TÜM 5 YAŞ SINIFI
ARALIK	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Eko-Okullar Panosu’nun düzenlenmesi. (Anaokulu 5 Yaş Sınıf Öğretmenliği) ➤ Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftası ➤ Su konulu afiş, resim çalışmaları yapılması (anaokulu 5 yaş grubu) ➤ “Yağmur nasıl oluşur?” su döngüsü deneyi 	TÜM 5 YAŞ SINIFI

<p>OCAK</p>	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Eko-Okullar Panosu'nun güncellenmesi(Anaokulu Sınıf Öğretmenliği) ➤ Buz sergisi(Aile Katılımı) ➤ “Bir Küçük Damlacık” fen-drama etkinliği(anaokulu 5 yaş grubu) ➤ Enerji tasarrufu Haftası ve su ile nasıl enerji üretilir. ➤ 1. Dönem sonu raporunun hazırlanması (Anaokulu Proje Koordinatörleri) 	<p>TÜM 5 YAŞ SINIFI</p>
<p>ŞUBAT</p>	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Eko-Okullar Panosu'nun düzenlenmesi (Anaokulu Sınıf Öğretmenleri) ➤ Evde yapılabilecek olan su tasarrufu önerileri ile ilgili broşürün mail yolu ile velilere yollanması (Anaokulu Proje Koordinatörleri) ➤ Su temalı animasyon filminin izlenmesi (Tüm sınıflar) ➤ “Barajlar niçin yapılır?” konusu hakkında sohbet edilmesi ve su enerjisi deneyinin yapılması. (Anaokulu 5 yaş grubu) ➤ Problem çözme etkinliği olarak susuz kalmış ağacı kurtarma önerileri etkinliğinin yapılması. (Anaokulu 5 yaş grubu) 	<p>TÜM 5 YAŞ SINIFI</p>
<p>MART</p>	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Eko-Okullar Panosu'nun düzenlenmesi (Anaokulu Sınıf Öğretmenliği) ➤ Orman haftasının kutlanması. (tüm sınıflar) ➤ Dünya Su Günü'nün kutlanması (Anaokulu Sınıf Öğretmenliği) ➤ Su canlıları ve su ile ilgili kolaj çalışması 	<p>TÜM 5 YAŞ SINIFI</p>

	<ul style="list-style-type: none">➤ Su ve temizliğin dindeki yeri ve önemi üzerine sohbet edilmesi➤ Su konulu şarkılar öğretilmesi eko-koro çalışmalarının yapılması	
NİSAN	<ul style="list-style-type: none">➤ Eko-Okullar Panosu'nun düzenlenmesi. (Anaokulu 5 Yaş Sınıf Öğretmenliği)➤ Tarım il müdürlüklerinden veya üniversitelerin su ürünleri, ziraat gibi fakültelerinden görevlilerin sunum için okula davet edilmesi➤ Su sporları ile ilgili görsellerin izlenmesi ve çocukların su sporlarına özendirilmesi➤ Dünyada susuzluk çeken ülkelerdeki çocukların durumları, ilgili görseller ve çözüm önerileri için çocuklarla sohbet➤ Kirlili ve temiz su farkının mikroskopla incelenmesi	TÜM 5 YAŞ SINIFI
MAYIS	<ul style="list-style-type: none">➤ Su ile ilgili atasözü ve deyimlerden pano hazırlanması (Aile Katılımı)➤ MTA müzesine gezi➤ Ülkemizdeki şifalı su bölgeleri ve denizleri tanıma	TÜM 5 YAŞ SINIFI
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none">➤ 5 Haziran Dünya Çevre Günü kutlama etkinlikleri➤ 2. Dönem sonu raporunun hazırlanması	TÜM 5 YAŞ SINIFI